

Sire 150 mm	m	5,00	81,00	405,00	0,00	81,00	405,00	
HRUBA VYPLN RYH MALTOU								
Jakeloliv sire	m2	10,00	135,00	1 350,00	0,00	135,00	1 350,00	
<b>Stavební výpomoc - celkem</b>				<b>24 760,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>24 760,20</b>	<b>0,00</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby  
Název oddílu  
Název části

Úpravy skládů ve dvoře radnice v Napajedlích na veřejná WC

SO 01 Stavební úpravy skládů a radnice  
Vzduchotechnika

JKSO

EČO

Místo

IČO DRČ

Investor  
Projektant  
Zhotovitel

Město Napajedla, Masarykovo náměstí 89, 763 61 Napajedla  
BOOZ Zlín, s.r.o., nám. T.G.Masaryka 588, 760 01, Zlín

Rozpočet číslo Zpracoval  
Jaromír Píkrýl

Dne

11\_2016

Položek

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0,0	0	0,0	0	0,0	0

## Rozpočtové náklady v CzK

A		B			C		D		E	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady			Náklady na umístění stavby		Celkové náklady		Přípočty a odpočty	
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zednické výpomoci	4,00%	1 377			
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Mimoto Stav. doprava	3,00%	6 275			
3	Dodávky	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy	0,00%	0			
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy	0,00%	0			
5	Dodávky	12		17	Ostatní-zaregulování ap.	0,00%	0			
6	Montáž			18	NUS z rozpočtu					
7	ZRN (ř. 1-6)			19	NUS (ř. 13-18)		7 653			
<b>Projektant</b>				<b>D</b>		<b>Celkové náklady</b>				
Datum a podpis				23	Součet 7, 12, 19-22		251 266			
<b>Objednávatel</b>				24		DPH	0,00			
Datum a podpis				25		DPH	0,00			
<b>Zhotovitel</b>				26		<b>Cena s DPH (ř.23-25)</b>				
Datum a podpis				<b>E</b>		<b>Přípočty a odpočty</b>				
				27	Dodávky objednavatele					
				28	Klouzavá doložka					
				29	Zvýhodnění +					

Zařízení	Popis	Dodávka elementů a potrubí	Montáž elementů a potrubí	Cena celkem	Váha celkem
1	Zařízení č.1 - Větrání sociálních zařízení	56 858,00	12 387,15	69 245,15	299,00
2	Zařízení č.2 - Větrání prodejny občerstvení	101 664,00	14 782,00	116 446,00	277,00
3	Zařízení č.3 - Větrání šatny	40 231,00	5 392,40	45 623,40	113,00
4	Zařízení č.4 - Větrání sociálních zařízení personálu	8 425,00	1 873,50	10 298,50	22,00
	Ostatní práce - HZS pro nenadálé úpravy při montáži	2 000,00	0,00	2 000,00	0,00
	<b>Celkem vzduchotechnická zařízení a chlazení</b>	<b>209 178,00</b>	<b>34 435,05</b>	<b>243 613,05</b>	<b>711,00</b>
	<b>Rekapitulace s profesemi</b>				
	<b>VZDUCHOTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ A CHLAZENÍ</b>	<b>209 178,00</b>	<b>34 435,05</b>	<b>243 613,05</b>	<b>711</b>
	<b>Celková rekapitulace</b>				
	Převod	209 178,00	34 435,05	243 613,05	711
	Náklady na dopravu 3% z cen dodávek vzt.		6 275,34	6 275,34	
	Zednické výpomoci: 4% z cen montáží vzt.		1 377,40	1 377,40	
	<b>CELKEM:</b>	<b>209 178,00</b>	<b>42 087,79</b>	<b>251 265,79</b>	<b>711</b>
	<b>CELKEM ZAKÁZKA:</b>			<b>251 265,79</b>	

č. pozice	název zařízení	počet	MJ	dodávka /MJ	montáž /MJ	dodávka celkem (Kč)	montáž celkem (Kč)	váha/MJ J (kg)	váha celkem (kg)
<b>Zařízení č.1 - Větrání sociálních zařízení</b>									
1.01	Potrubní diagonální nízkohlučný ventilátor do potrubí DN 200 s hlukovým absorberem a snadno odnímatelnou motorovou jednotkou Vzduchový výkon V=450m <sup>3</sup> /h, p=180Pa, 95 W / 230 V / 0.45A / Lp=19 dB(A)	2	ks	7850,00	1570,00	15700,00	3140,00	9,00	18,00
1.02	Pružná spojovací manžeta DN 200 Výfuková hlavice DN 250 v barvě komaxit v imitaci mědi Střešní prostup šikmou střešou pro potrubí DN 250 v barvě mědi Samočinná zpětná klapka těsná DN 250	4 1 1 1	ks ks ks ks	135,00 1510,00 1780,00 365,00	40,50 453,00 534,00 109,50	540,00 1510,00 1780,00 365,00	162,00 453,00 534,00 109,50	0,00 5,00 5,00 5,00	0,00 5,00 5,00 5,00
1.03	Odbočka Spiro potrubí 45° DN 250 / DN 250 na konec stupačky	1	ks	570,00	85,50	570,00	85,50	5,00	5,00
1.04	Záslepka Spiro potrubí DN 250 s nátrubkem DN 16 pro odvod kondenzátu	1	ks	245,00	36,75	245,00	36,75	1,00	1,00
1.04	Plastový odsávací talířový ventil DN 125 vč. Kroužku a zděře	14	ks	128,00	12,80	1792,00	179,20	1,00	14,00
1.05	Ohebná hadice hliníková profesionální hygienická DN 125	14	bm	96,00	14,40	1344,00	201,60	1,00	14,00
1.06	Stěnová mřížka hliníková rozteč lamel 12.5 velikost 625x225 vč. rámu	12	ks	1110,00	166,50	13320,00	1998,00	2,00	24,00
1.07	Kruhové Spiro potrubí DN 125 / 0% Tvarovek vč. Spojek a objímek	1	bm	138,00	41,40	138,00	41,40	1,0	1,0
1.08	Kruhové Spiro potrubí DN 160 / 40% Tvarovek vč. Spojek a objímek, nástavců, odboček, oblouků, přechodů apod.	8	bm	351,00	105,30	2 808,00	842,40	2,0	16,0
1.09	Kruhové Spiro potrubí DN 200 / 40% Tvarovek vč. Spojek a objímek, nástavců, odboček, oblouků, přechodů apod.	10	bm	485,00	145,50	4 850,00	1 455,00	4,0	40,0
1.10	Kruhové Spiro potrubí DN 250 / 40% Tvarovek vč. Spojek a objímek, nástavců, odboček, oblouků, přechodů apod.	3	bm	562,00	168,60	1 686,00	505,80	7,0	21,0
1.11	Kruhové Spiro potrubí DN 250 / 40% Tvarovek vč. Spojek a objímek, nástavců, odboček, oblouků, přechodů apod.	10	m2	530,00	159,00	5 300,00	1 590,00	9,0	90,0
1.12	Potrubí čtyřhranné ocelové sk.1, ON 120405, lištové spoje, 0% Tv. Třída hořlavosti A1, třída těsnosti III., použito jako zděř pro mřížky	30	kg	140,00	28,00	4 200,00	840,00	1,0	30,0
1.13	Montážní, spojovací a těsnící materiál, lepicí páska, objímky, apod. Požární systémová izolace VZT potrubí odolnost 30min. Vč. Montáže certifikovanou osobou s oprávněním a školením na stupačku potrubí procházející krovem a střešou	1	m2	710,00	213,00	710,00	213,00	10,0	10,0
<b>Celkem</b>						<b>56 858,00</b>	<b>12 387,15</b>		<b>299,0</b>
<b>Zařízení č.2 - Větrání prodejny obcerstvení</b>									
2.01	Malý axiální plastový nízkohlučný ventilátor DN 150 s kuličkovými ložisky s doživotní tukovou náplní a samočinnou zpětnou klapkou Vzduchový výkon V=250 m <sup>3</sup> /h, p=30 Pa, Ni=22 W / 230 V / 42 dB(A) Kruhové potrubí DN 100 pro napojení na výfukovou žaluzii	1	ks	3 450,00	345,00	3 450,00	345,00	1,0	1,00
		1	bm	118,00	35,40	118,00	35,40	1,00	1,0

č. pozice	název zařízení	počet	MJ	dodávka /MJ	montáž /MJ	dodávka celkem (Kč)	montáž celkem (Kč)	váha/MJ J (kg)	váha celkem (kg)
2.02	Zvukově izolovaný kuchyňský ventilátor s motorem osazeným mimo odsávaný vzduch pro trvalý provoz až do 120°C, s bezdržbovými kuličkovými kožískými s tukovou náplní na celou dobu životnosti a s vanou pro případný kondenzát Vzduchový výkon V= 1500 m <sup>3</sup> /h, p=260 Pa, Ni=305W / 230V / 1.45A / IP 55 Motorový spouštěč pro motory s termokontakty 1fáz. Regulátor výkonu elektronický plynulý	1	ks	42 100,00	4210,00	42100,00	4210,00	46,00	46,00
	Pružná spojka na sání do ventilátoru DN 315	1	ks	2 156,00	215,60	2156,00	215,60	1,00	1,00
	Pružná spojka na výtlak ventilátoru 450x200 vč. Přírub	1	ks	2 580,00	258,00	2580,00	258,00	1,00	1,00
	Pružný prostorový odsávací zákrýt vč. Nerezových tukových filtrů vhodných do myčky, osvětlení, okapového zlábků, rozměr 2000x1000/v=450 s bočním napojením na odťah vzduchu bez klapky DN 315	1	ks	1 020,00	306,00	1020,00	306,00	1,00	1,00
2.03	Pružná spojka na výtlak ventilátoru 450x200 vč. Přírub	1	ks	1 125,00	337,50	1125,00	337,50	1,00	1,00
	Nerezový prostorový odsávací zákrýt vč. Nerezových tukových filtrů vhodných do myčky, osvětlení, okapového zlábků, rozměr 2000x1000/v=450 s bočním napojením na odťah vzduchu bez klapky DN 315	1	ks	35 650,00	5347,50	35650,00	5347,50	40,00	40,00
2.04	Potrubi čtyřhranné ocelové sk.I, ON 120405, lištové spoje, 50% Tv. Třída hořlavosti A1, třída těsnosti III., vč. Výfukových nástavců s pletivem proti ptákům, oblouků, přechodů, odboček apod.	10	m2	610,00	183,00	6 100,00	1 830,00	9,0	90,0
2.05	Montážní, spojovací a těsnící materiál, lepicí páska, objímky, apod.	25	kg	125,00	25,00	3 125,00	625,00	1,0	25,0
2.06	Požární systémová izolace VZT potrubí odolnost 30min. vč. Montáže certifikovanou osobou s oprávněním a školením na stupačku potrubí procházející střechou vč. Oplechování imitace mědi	3	m2	680,00	204,00	2 040,00	612,00	10,0	30,0
2.07	Venkovní tepelná a protihluková izolace potrubí proti kondenzaci nenasávkovou izolací tvrzenými deskami s přeložením tl. 20+20mm s oplechováním v barvě imitace mědi	4	m2	550,00	165,00	2 200,00	660,00	10,0	40,0
	<b>Celkem</b>					<b>101 664,00</b>	<b>14 782,00</b>		<b>277,0</b>
3.01	<b>Zařízení č.3 - Větrání šatny</b> malá kompaktní podstropní rekuperační jednotka s polymerickým výměníkem ve tvaru kostky s účinností 70% umístěná pod stropem prodejny s připojením na rozvodná potrubí DN150 vč. Třírychlostního ovladače Vzduchový výkon V=400/400m <sup>3</sup> /h, Ni=425W / 230V / Lp=39.2 dB(A)	1	ks	23200,00	1160,00	23200,00	1160,00	21,00	21,00
3.02	Nasávací protidešťová žaluzie 200x200 v barvě imitace mědi	1	ks	1056,00	158,40	1056,00	158,40	2,00	2,00
	Přechod potrubí DN 160 / 200x200 pro osazení žaluzie	1	ks	780,00	234,00	780,00	234,00	2,00	2,00
3.03	Výfuková protidešťová žaluzie 400x200 v barvě imitace mědi	1	ks	1410,00	141,00	1410,00	141,00	2,00	2,00
	Nástavec - box pro napojení potrubí DN 100 a DN 160 na žaluzii	1	ks	780,00	234,00	780,00	234,00	2,00	2,00
3.04	Samočinná zpětná klapka těsná DN 160	2	ks	210,00	63,00	420,00	126,00	5,00	10,00
3.05	Přívodní vyústka hliníková dvouráďá 425x75 s regulací R2 do kruhového potrubí vč. Upínacího rámečku	3	ks	485,00	97,00	1455,00	291,00	1,00	3,00
3.06	Odsávací vyústka hliníková jednořáďá 425x75 s regulací R1 do kruhového potrubí vč. Upínacího rámečku	3	ks	470,00	94,00	1410,00	282,00	1,00	3,00

č. pozice	název zařízení	počet	MJ	dodávka /MJ	montáž /MJ	dodávka celkem (Kč)	montáž celkem (Kč)	váha/MJ J (kg)	váha celkem (kg)
3.07	Kruhové Spiro potrubí DN 160 / 30% Tvarovek vč. Spojek a objímek, nástavců, oblouků, přechodů, zaslepení apod.	22	bm	310,00	93,00	6 820,00	2 046,00	2,0	44,0
3.08	Montážní, spojovací a těsnící materiál, lepicí páska, objímky, apod.	12	kg	125,00	25,00	1 500,00	300,00	1,0	12,0
3.09	Tepelná samolepicí izolace potrubí proti kondenzaci s Al laminací tl. 25mm na sací a výfukové potrubí	4	m2	350,00	105,00	1 400,00	420,00	3,0	12,0
	<b>Celkem</b>					<b>40 231,00</b>	<b>5 392,40</b>		<b>113,0</b>
<b>Zařízení č.4 - Větrání sociálních zařízení personálu</b>									
4.01	Potrubní diagonální nízkohlučný ventilátor do potrubí DN 125 s hlučovým absorbérem a snadno odnímatelnou motorovou jednotkou Vzduchový výkon V=110m3/h, p=100Pa, 30 W / 230 V / 0.13A / Lp=20 dB(A)	1	ks	4800,00	960,00	4800,00	960,00	4,00	4,00
4.02	Spojovací pružná manžeta DN 125	2	ks	85,00	17,00	170,00	34,00	1,00	2,00
4.03	Samočinná venkovní protidešťová klapka DN 125	1	ks	310,00	62,00	310,00	62,00	1,00	1,00
4.04	Plastový odsávací talířový ventil DN 125 vč. Kroužku a zděře	3	ks	135,00	13,50	405,00	40,50	1,00	3,0
4.04	Kruhové potrubí Spiro DN 125 / 40% Tvarovek vč. Spojek a objímek, nástavců, odboček, oblouků, přechodů apod.	7	bm	280,00	84,00	1960,00	588,00	1,00	7,00
4.05	Montážní, spojovací a těsnící materiál, lepicí páska, apod.	2	kg	225,00	45,00	450,00	90,00	1,0	2,0
4.06	Tepelná samolepicí izolace potrubí proti kondenzaci s Al laminací tl. 15mm na výfukové potrubí v prostoru občerstvení	1	m2	330,00	99,00	330,00	99,00	3,0	3,0
	<b>Celkem</b>					<b>8 425,00</b>	<b>1 873,50</b>		<b>22,0</b>
<b>Ostatní práce - HZS pro nenadálé úpravy při montáži</b>									
1.	Náklady na úpravu a přizpůsobení VZT potrubí na stavbě při montáži	5	hod	250,00	0,00	1 250,00	0,00	0,0	0,0
2.	Komplexní vyzkoušení VZT	1	hod	250,00	0,00	250,00	0,00	0,0	0,0
3.	Zaregulování VZT	1	hod	250,00	0,00	250,00	0,00	0,0	0,0
4.	Zaškolení obsluhy	1	hod	250,00	0,00	250,00	0,00	0,0	0,0
	<b>Celkem</b>					<b>2 000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

**Položkový soupis prací a dodávek**

S: 2016078	Úpravy skladů ve dvoře radnice v Napajedlicích na veřejná WC a prodejnu rychlého občerstvení
O: SO 02	ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R: 201607802	Zpevněné plochy

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>251 266,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>			
1560PC01	Zpevněné plochy - viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	251 266,00	251 266,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
<b>Celkem</b>					<b>251 266,00</b>							

## Krycí list rozpočtu

Stavba:	ÚPRAVA SKLADŮ VE DVOŘE RADNICE V NAPAJEDLÍCH NA VEŘEJNÁ WC A PRODEJNU R		
Objekt:	SO 02 - Venkovní plochy		
		IČO	DIČ
Objednatel:	Město Napajedla		
Projektant:	BOOZ Zlín s.r.o.		
Zhotovitel:			
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:			
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:	Počet MJ:	0	Náklady na MJ: <span style="float: right;">0</span>
JKSO:	Ev.č.typ.proj.:		Cenová úroveň: CÚ 2012/1
Reg. Číslo:	Zakázka:		

### Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady	
1	ZRN prací montážních	Dodávka	0	13	0
2		Montáž	0	14	0
3	ZRN prací stavebních	HSV		15	0
4		PSV	0	16	0
5	<b>ZRN celkem (ř. 1-4)</b>		<b>0</b>	17	<b>0</b>
6	HZZ a jiné nákl. hl. II/III		0	18	0
7	Jiné náklady		0	19	0
8	<b>Hlava II/III celkem (ř. 5-7)</b>		<b>0</b>	20	<b>0</b>
9	Hl. XI - HZZ, revize, zkoušky		0	21	0
10	Hl. XI - kompletační činnost		0	22	0
11	Rezerva		0	23	0
12	<b>Součet (ř. 8-11)</b>		<b>204 593</b>	24	<b>0</b>
				25	<b>VRN celkem (ř. 13-24)</b>
					<b>0</b>

### Celkové náklady

26	<b>Celkem (ř. 12+25)</b>	<b>204 593</b>
27	DPH 21%	<b>42 965</b>
28	DPH ze specifikací 21%	
29	DPH ze specifikací 15%	<b>0</b>
30	<b>Celkem (ř. 26-29)</b>	<b>247 558</b>

Ing.L.Alster		Název stavby v evid.	SO 02-Venk.plochy
		Název objektu v evid.	2
		Číslo záznamu v evid.	
Podpis	Razítko	Datum	



<b>Rekapitulace rozpočtu</b>						
Název stavby : ÚPRAVA SKLADŮ VE DVORE RADNICE V NAPAJEDLÍCH NA VEŘEJNÁ WC A PRODEJNU RYCHLÉHO OBČER		Datum: 22.11.2016				
Číslo stavby : Napajedla-úpr-skladů						
Název SO : SO 02 - Venkovní plochy						
Číslo SO : SO 02-Venk.plochy						
Oddíl	Název	CENA (Kč)			Celkem	Tonáž
		Dodávka	Montáž			
1	Zemní práce	0,00	0,00	27 342,51	3,245	
11	Přípravné a přidružené práce	0,00	0,00	3 424,07	0,000	
18	Povrchové úpravy terénu	0,00	0,00	51 766,97	1,881	
21	Úprava podloží a základové spáry	0,00	0,00	20 899,23	14,048	
5	Komunikace	0,00	0,00	54 875,28	24,871	
8	Trubní vedení	0,00	0,00	10 351,10	0,633	
9	Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení	0,00	0,00	28 793,17	13,853	
99	Přesun hmot	0,00	0,00	7 140,78	0,000	
<b>Celkem</b>		0,00	0,00	204 593,11	58,53	

Název stavby:		ÚPRAVA SKLADŮ VE DVOŘE RADNICE V NAPAJEDLÍCH NA VEŘEJNÁ WC A PRODEJNU RYCHLÉHO OBČERSTVÍ		Číslo stavby:		Napajedla-úpr-skladů	
Název SO:		SO 02 - Venkovní plochy		Číslo SO:		SO 02 - Venk.plochy	
Datum zpracování:		22.11.2016		Datum aktualizace:		22.11.2016	
Poř. číslo pol.	Číslo položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	dodávky jednotková	montáže celkem
Název položky		2		3		4	
1		2		3		4	
1		Zemní práce					
1	122 20-2201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornin m3	37,349	0,000	0,000	98,00	3 860,20
		10,15*0,6*0,5*(2,3+2*3,5*0,5) (115+0,25*(22+43))*0,15	17,661				
		Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepitost m3	19,688	0,000	0,000	17,50	326,80
2	122 20-2209	37,349 *Viz 1/1 (122202201)**0,5	18,674	0,000	0,000	276,00	579,60
3	132 20-1201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	2,100	0,000	0,000	17,70	18,59
		0,5*(0,6+1,5)*2	2,100				
4	132 20-1209	Příplatek za lepitost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	1,050	0,000	0,000	152,00	5 996,25
		2,100 *Viz 1/3 (132201201)**0,5	1,050				
5	162 70-1101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	39,449	0,000	0,000		
		2,100 *Viz 1/3 (132201201)*	2,100				
		37,349 *Viz 1/1 (122202201)*	37,349				
6	167 10-1101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	39,449	0,000	0,000	125,00	4 931,13
		39,449 *Viz 1/5 (162701101)*	39,449				
7	PC	Poplatek za uložení na skládce	67,063	0,000	0,000	150,00	10 059,45
		39,449 *Viz 1/5 (162701101)**1,7	67,063				
8	181 10-1102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	131,250	0,000	0,000	9,80	1 286,25
		115+0,25*(22+43)	131,250				
9	174 10-1101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	1,575	0,000	0,000	63,20	99,54
		2,100 *Viz 1/3 (132201201)**0,75	1,575				
9/1	5833713100	STERKOPISEK 0-16 BI @	1,943	1,670	3,245	198	384,71
				<b>Zemní práce - celkem</b>		<b>27 342,51</b>	
<b>11 Přípravné a přidružené práce</b>							
1	113 10-7143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 150 mm	2,000	0,316	0,632	202,00	404,00
		4*0,5	2,000				
3	113 10-7123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	2,000	0,400	0,800	345,00	690,00
		4*0,5	2,000				
4	113 20-2111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	4,000	0,145	0,580	36,00	144,00
		4	4,000				
5	979 08-2213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	3,030	0,000	0,000	38,00	115,14
		Odvoz na skládce recyklaci	0,000				
		Žlvice	0,000				
		2*0,15*2,2	0,660				
		Obrubníky	0,000				
		4*0,15*0,25*2,2	0,330				
		Odvoz na skládce k uložení (předp.Moravská skládka)	0,000				
		Kamenivo	0,000				
		4*0,3*1,7	2,040				

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA			celkem	
							dodávky	jednotková	montáže		
							7	8	9	10	
6	979 08-2219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu do 1 km	t	11,190	0,000	0,000				8,20	91,76
		Odvoz na skládku recyklaci		0,000							
		Živice		0,000							
		2*0,15*2,2		0,660							
		Obrubníky		0,000							
		4*0,15*0,25*2,2		0,330							
		Odvoz na skládku k uložení (předp.Moravská skládková)		0,000							
		Kamenivo		0,000							
		4*0,3*1,7*5		10,200							
7	PC	Drcení živýchých a betonových sutí na recyklát	T	0,990	0,000	0,000			125,00		123,75
		Živice		0,000							
		2*0,15*2,2		0,660							
		Obrubníky		0,000							
		4*0,15*0,25*2,2		0,330							
8	PC	Poplatek za uložení na skládku	T	1,020	0,000	0,000			150,00		153,00
		Kamenivo		0,000							
		2*0,3*1,7		1,020							
9	979 02-4442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkůvých	m	4,000	0,000	0,000			15,00		60,00
		4		4,000							
10	919 73-5113	Rezáni stávajícího živčičného krytu hl do 150 mm	m	5,000	0,000	0,000			105,00		525,00
		4*2*0,5		5,000							
11	121 10-1102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	27,188	0,000	0,000			29,00		788,45
		(115+0,25*(22+43)+2*0,5*10)*0,15		27,188							
12	171 20-1201	Uložení sypaniny na skládku	m3	27,188	0,000	0,000			12,10		328,97
		Mezideponie		0,000							
		27,188 *Viz 11/11 (121101102)		27,188							
18		<b>Povrchové úpravy terénu</b>							<b>Přípravné a přidružené práce - celkem</b>		<b>3 424,07</b>
1	184 51-2113	Vyzvednutí stromů k přesazení průměru kmene do 0,1 m bez balu v rovině a	kus	25,000	0,000	0,004			378,00		9 450,00
		25		25,000							
2	183 10-1214	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m	kus	5,000	0,000	0,000			95,00		475,00
		5		5,000							
3	184 20-1112	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 2,5 m v rovině a svahu d	kus	5,000	0,000	0,000			72,00		360,00
		5		5,000							
4	184 20-2111	Ukrojení dřevin kůly D do 0,1 m délka kůly do 2 m	kus	5,000	0,000	0,001			117,00		585,00
		5		5,000							
5	184 90-1111	Osazení kůly k dřevině s uvázáním délky do 2 m	kus	15,000	0,000	0,000			14,20		213,00
		5*3		15,000							
5/1	5217210	Tyč odkorněná délka 200 cm, tloušťka 6 - 10 cm	kus	15,750	0,004	0,063		103,00			1 617,10
6	184 92-1093	Mulčování rostlin tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	3,925	0,000	0,000			31,10		122,07
		5*3,14*0,5*0,5		3,925							
6/1	10397100	Kůra mulčovací VL	m3	3,000	0,600	1,800		710,00			2 130,00
7	PC	Dvouletá údržba vysazeného stromu	ks	5,000	0,000	0,000			1 800,00		9 000,00
		5		5,000							
8	182 00-1111	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a s	m2	330,000	0,000	0,000			15,20		5 016,00

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA			
							dodávky	celkem	montáže	
							7	8	9	10
9	181 30-1102	330 Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu m2	m2	330,000	0,000	0,000		29,00		3 045,00
		Doplnění ornice-využitá ornice z přípravných prací		105,000	0,000					
		1,0*(3,5+8,5+22+21)+2*0,5*5*10		105,000						
10	180 40-2111	330 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	330,000	0,000	0,000		11,50		3 795,00
10/1	PC	330 Travní semeno - parková směs	kg	12,870	0,001	0,013				1 801,80
11	18580311R	330 Ošetření trávníku posečením a shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 980,000	0,000	0,000	140,00	4,80		9 504,00
		330*6		1 980,000						
12	183 40-3111	330 Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	330,000	0,000	0,000		9,10		3 003,00
		330		330,000						
13	183 40-3153	330 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	330,000	0,000	0,000		2,50		825,00
		330		330,000						
14	184 80-2211	330 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko m2	m2	330,000	0,000	0,000		2,50		825,00
		330		330,000						
21		<b>Úprava podloží a základové spáry</b>								<b>51 766,97</b>
1	462 45-1114	5,750 Prolití kamenného záhozu maltou MC 25	m3	5,750	2,433	13,989		2 850,00		16 387,50
		Zesílení ochranné a podkladní vrstvy-realizace dle skutečné potřeby, řešeno v rámci AD na základě zkoušek		0,000						
		115*0,05		5,750						
2	289 97-1213	131,250 Vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 8,5 m	m2	131,250	0,000	0,004		5,50		721,88
		115+0,25*(22+43)		131,250						
2/1	69370689	137,813 Geotextilie 400 g/m2	m2	137,813	0,000	0,055		27,5	0,00	3 789,86
5		<b>Komunikace</b>								<b>20 899,23</b>
1	564 86-1111	115,000 Podklad ze šterkodritě ŠD tl 200 mm	m2	115,000	0,000	0,000		114,00		13 110,00
		Frakce 32-63		0,000						
		115		115,000						
2	596 21-1113	115,000 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	115,000	0,084	9,689		152,00		17 480,00
2/1	PC1	115,342 Zámková betonová dlažba 100/200 tl. 60 mm - šedá	m2	115,342	0,130	14,994			190,00	21 915,00
2/2	PC2	0,808 Zámková betonová dlažba tl. 60 mm - červená, náklepová	m2	0,808	0,130	0,105			410,00	331,28
3	59621123R	0,800 Předřízdění stávající zámkové dlažby u navázání nových ploch-kompletní 2*0,4	m2	0,800	0,086	0,069		331,00		264,80
4	564 85-1111	2,000 Podklad ze šterkodritě ŠD tl 150 mm	m2	2,000	0,000	0,000		83,00		166,00
		Obnova živ.konstrukce u výměny obrub		0,000						
		Frakce 0-63		0,000						
		4*0,5		2,000						
5	565 21-1111	2,000 Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 150 mm	m2	2,000	0,000	0,000		275,00		550,00
		4*0,5		2,000						
6	573 11-1113	2,000 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	2,000	0,007	0,013		22,10		44,20
		4*0,5		2,000						
7	57715622R	2,000 Asfaltový beton ACL 22 tl 70 mm š nad 3 m	m2	2,000	0,000	0,000		280,00		560,00

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA			
							dodávky	celkem	montáže	
				4	5	6	7	8	9	10
8	573 21-1111	4*0,5 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	2,000	0,001	0,001			13,50	27,00
9	57713412R	4*0,5 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikoval m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	2,000	0,000	0,000			215,00	430,00
8		Trubní vedení							<b>Komunikace - celkem</b>	<b>54 878,28</b>
1	917 76-2111	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lož m	m	2,300	0,169	0,388			195,00	448,50
1/1	PC	Náhradní položka-montáž odvodň. žlabu		0,000						
2	831 26-3195	2,30 Montovaný betonový žlab 100/100, dl. 2,30 m, komplet.vč. napoj.vpustí, s litín ks	ks	2,300	0,150	0,152		9 000,00		9 180,00
3	871 31-3121	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	kus	1,000	0,063	0,063			355,00	355,00
3/1	PC	1 Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN m	m	1,000	0,000	0,000			12,10	24,20
9		2 Trouba plastová DN 150	bm	2,020	0,015	0,030		170,00	0	343,40
9		<b>Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení</b>							<b>Trubní vedení - celkem</b>	<b>10 351,10</b>
1	917 76-2111	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lož m	m	22,000	0,169	3,709			205,00	4 510,00
1/1	5921741000	Zapuštěné obruby 100/250		0,000						
2	917 86-2111	3,5+8,5+10 Obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	22,220	0,058	1,289		115,00		2 555,30
2/1	59217468	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lo: m	m	47,000	0,130	6,092			151,00	7 097,00
2/2	59217469	Obrubník 100/250		0,000						
2/3	PC	22+21 Obrubník 150/150		0,000						
3	PC	2 Přechodové obrubníky		2,000						
2/1	59217410	2 Obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	2,000	0,058	0,116				115,00
2/2	59217468	Obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	43,430	0,048	2,085				111,00
2/3	59217469	Obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	2,020	0,064	0,129		360,00		727,20
3	PC	Zkoušky	ks	3,000	0,000	0,000			2 800,00	8 400,00
1		Zkoušky únosnosti pláně		0,000						
1*2		1 Zkoušky únosnosti ochranné a podkladní vrstvy		1,000						
4	599 14-1111	1 Vypnění spár mezi silničními dílci živičnou závlivkou	m	2,000						
		Náhradní položka - zatmělení spáry mezi stávající a novou živičnou konstrukcí		5,000	0,004	0,018			57,00	285,00
		4+2*0,5		0,000						
99		<b>Přesun hmot</b>		5,000						
		<b>Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení - celkem</b>								<b>28 793,17</b>

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA			
							dodávky jednotková	celkem	jednotková	montáže celkem
					5	6	7	8	9	10
1	998 22-3011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	58,531	0,000	0,000			122,00	7 140,78

